[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА _ ДАЛЬНЕГО
РЕШЕНИЕ

	г. Спасск-Дальний

	Об определении графика работы  территориальной избирательной комиссии города Спасска - Дальнего   и участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2612 по организации и проведению досрочного голосования в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы городского округа Спасск – Дальний восьмого созыва  по одномандатному избирательному округу № 12, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 76 Избирательного кодекса Приморского края, в  целях организации деятельности участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 2612 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы  городского округа Спасск – Дальний восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, назначенных на 8 сентября 2024 года,  территориальная избирательная комиссия города Спасска - Дальнего
     РЕШИЛА:

1. Определить график работы территориальной избирательной комиссии города Спасска - Дальнего
 и участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2612 для проведения досрочного голосования в помещениии для голосования на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Спасск – Дальний восьмого созыва  по одномандатному избирательному округу № 12, назначенных на 8 сентября 2024 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в  участковую избирательную комиссии избирательного участка  № 2612.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Спасск - Дальний в разделе «территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Опубликовать настоящее решение в еженедельнике «Спасск»
Председатель комиссии

         И.П.. Белик
Секретарь комиссии

         Е.А. Москалец

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии города Спасска - Дальнего

	От19.08.2024  года №152/680

График работы

территориальной избирательной комиссии города Спасска - Дальнего
 и участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2612, для проведения досрочного голосования в помещении для голосования
на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Спасск - Дальний восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, назначенных на 8 сентября 2024 года
Территориальная избирательная комиссия города Спасска - Дальнего в период с 28 августа 2024 года по 3 сентября 2024 года ежедневно   осуществляет рассмотрение заявлений и проводит досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) будут отсутствовать по месту своего жительства в день голосования 8 сентября 2024 года и не смогут прибыть в помещение для голосования на избирательный участок, на котором они включены в список избирателей.
Участковая избирательная комиссии избирательного участка № 2612 в период с 4 сентября 2024 года по 7 сентября 2024 года ежедневно осуществляет рассмотрение заявлений и проводит досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине не смогут принять участие в голосовании 8 сентября 2024 года на избирательном участке, где они включены в список избирателей.
В рабочие дни территориальная избирательная комиссия города Спасска - Дальнего и участковая избирательная  комиссия избирательного участка № 2612 проводят досрочное голосование в помещении для голосования в  с 16-00 часов до 20-00 часов, в выходные дни  –  с 12-00 часов до 16-00 часов.